pela  variação  do  índice  IGP-M,  de  janeiro  de  2018  a  dezembro  de  2018,  no  valor
percentual de 7,55%, aplicado retroaƟvamente a 18/01/2019, passando o valor mensal
do  aluguel,  no referido interregno,  de R$  700,00  (setecentos reais)  para R$ 752,86
(setecentos  e  cinquenta e dois  reais  e  oitenta  e seis  centavos);  e  um SEGUNDO e
sequencial REAJUSTE contratual, pela variação do índice IGP-M, de janeiro de 2019 a
dezembro  de  2019,  no  valor  percentual  de  7,32%,  aplicado  retroaƟvamente  a
18/01/2020, passando o valor mensal do aluguel, no referido interregno, de R$ 752,86
(setecentos  e  cinquenta  e  dois  reais  e  oitenta  e  seis  centavos)  para  R$  807,96
(oitocentos e sete reais e noventa e seis centavos). 

Esta aposƟla é parte integrante do contrato supracitado.

Natal/RN, 29 de abril de 2020.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
Diretor(a)-Geral